



žabka

skočte si nakoupit

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

Akční nabídka platná od 26. 8. do 8. 9. 2015**

Svačinky do školy...

Přibináček 125 g
- vanilka
- kakao
1 kg = 135,20 Kč



-26%
16⁹⁰
22,90

Mléčná rýže Kunin 150 g
Mléčná krupice Kunin 150 g ***
12,90 (15,90)
1 kg = 86,- Kč



-27%
12⁹⁰
17,90

Veselá Kráva Sýr a Křup 35 g
Sýr Kiri 100 g **22,90 (31,90)**
1 kg = 368,57; 229,- Kč



-23%
12⁹⁰
16,90

Cereální tyčinka Nestlé 25 g
- více druhů
1 kg = 396,- Kč



-23%
9⁹⁰
12,90

BeBe Brumik 30 g
- více druhů
1 kg = 263,33 Kč



-27%
7⁹⁰
10,90

Kubík
- Waterrr 0,5 l PET
- Play 0,4 l PET
1 l = 31,80; 39,75 Kč



-27%
15⁹⁰
21,90

Zmrzlina Magnum
- více druhů, různé gramáže



-16%
34⁹⁰
41,90

Mléko Müllermilch 400 ml
- vanilka, banán, jahoda
1 l = 42,25 Kč



**SUPER
CENA**

-39%
16⁹⁰
27,90

Jihočeské pomazánkové
150 g ***
- více druhů
1 kg = 152,67 Kč



**SUPER
CENA**

-32%
22⁹⁰
33,90

Obložené vejce speciál
160 g ***
1 kg = 161,88 Kč



-18%
25⁹⁰
31,90

Salát Boneco 350 g
- Jarní s okurkou
- Mrkvový s ananasem
1 kg = 68,29 Kč



-17%
23⁹⁰
28,90

Šunkový salám 100 g ***
Šunka Zvonařka 100 g **27,90 (33,90)**
1 kg = 209; 279,- Kč



-16%
20⁹⁰
24,90

Poličan 100 g
Paprikáš 100 g
1 kg = 219,- Kč



-15%
21⁹⁰
25,90

**Maggi Chutná pauza
instantní nudle 60 g *****
- kuřecí
- hovězí
1 kg = 148,33 Kč



-25%
8⁹⁰
11,90

HIT Měsíce Září

Kingswood 0,4l
- Original
- Dry
1 l = 59,75 Kč



Nabídka platí od 26. 8. do 30. 9. 2015.

-29%
23⁹⁰
33,90

Šťavnatě a svěží...

Nektarinky 1 kg



39⁹⁰

Švestky 1 kg



19⁹⁰

Paprika bílá 1 kg



29⁹⁰

**Rajčata soudková balená
250 g**
1 kg = 79,60 Kč



19⁹⁰

Jogurt Activia 120 g
- více druhů
1 kg = 90,83 Kč



-15%
10⁹⁰
12,90

Hollandia Selský jogurt 200 g
- více druhů
1 kg = 64,50 Kč



**SUPER
CENA**
-35%
12⁹⁰
19,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Šestajovice

** Tento leták neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

*** Akční nabídka neplatí pro prodejnu Kalkovna 580/26, Praha 6

**** Pažátky čerstvého ovoce jsou dostupné pouze v prodejních s obilným pultem.

***** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

***** Akční nabídka ovoce a zeleniny neplatí na prodejních: Praha 3 Kouřimská, Praha 3 Seifertova 16, Praha 4 Na Záhonech, Praha 6 Evropská, Praha 6 Na Ořechovce, Praha 7 Dělnická, Praha 8 Čimická, Praha 8 Šluzská, Praha 10 Korunní 70, Praha 10 Oblouková, Říčany Černokostecká, Třebotov U rybníčku.

Leták 18A/2015

Za případné tiskové chyby neručíme.



JACK DANIEL'S není jen
WHISKEY.

Je to **RODINA!**

NOVINKA



-11%
549⁹⁰
619,90

Jack Daniel's
Whiskey 0,7 l
1 l = 785,57 Kč

JACKOVI PŘÁTELE VÁM RADÍ, PIJTE ZODPOVĚDNĚ.

pij s rozumem - KZ

**MOTÝL.
LEHCE NEVŠEDNÍ ZÁŽITEK.**

LEHKÉ, SVĚŽÍ A POVZNAŠEJÍCÍ, TAKOVÉ JE VÍNO MIKULOV
A BUDE I VÁŠ VEČER. ZAVŘETE DVEŘE ZA SHONEM A SEDÍ KAŽDODENNOSTI
A UDĚLEJTE SI TROCHU ČASU JEDEN PRO DRUHÉHO.

Víno Mikulov 0,75 l
1 l = 106,53 Kč

-20%
79⁹⁰
od 99,90



FRANKOVKA
CHARDONNAY
MODRÝ PORTUGAL
ROSE
TRAMÍN ČERVENÝ
VELTÍNSKÉ ZELENÉ


VÍNO MIKULOV

Smarty 250 ml
- Black
- White
11 = 119,60 Kč

-30%
29,90
42,90

On baví

www.smartydrink.cz



„Smarty je tu pro Vás od toho,
abyste se dobře bavili.“

Dominik Hašek



<p>Pedigree pochoutky Denta Stix Medium 77 g 1 kg = 375,32 Kč</p> <p>-14% 28,90 33,90</p>	<p>Pedigree pochoutky Biscrok 200 g*** 1 kg = 149,50 Kč</p> <p>-18% 29,90 36,90</p>	<p>Whiskas kapsičky masový výběr ve štávkách 4 x 100 g 1 kg = 99,75 Kč</p> <p>-24% 39,90 52,90</p>	<p>Whiskas kapsičky různé druhy 100 g 1 kg = 109,- Kč</p> <p>-31% 10,90 15,90</p>
<p>Pedigree pochoutky Schmackos s hovězím masem 43 g 1 kg = 462,79 Kč</p> <p>-33% 19,90 29,90</p>	<p>Pedigree pochoutky Rodeo hovězí 70 g 1 kg = 355,71 Kč</p> <p>-24% 24,90 32,90</p>	<p>Whiskas granule různé druhy 1,5 kg*** 1 kg = 66,80 Kč</p> <p>-33% 99,90 149,90</p>	<p>Whiskas kapsičky Delice s kuřecím masem v želé 85 g 1 kg = 128,24 Kč</p> <p>-35% 10,90 16,90</p>
<p>Pedigree kapsičky s kuřecím masem a zeleninou, s hovězím masem a zeleninou 4 x 100 g*** 1 kg = 94,75 Kč</p> <p>-19% 37,90 46,90</p>	<p>Pedigree kapsičky s kuřecím masem a zeleninou 4 x 100 g*** 1 kg = 94,75 Kč</p> <p>-33% 9,90 14,90</p>	<p>Whiskas granule různé druhy 300 g 1 kg = 99,67 Kč</p> <p>-25% 29,90 40,90</p>	<p>Whiskas kapsičky Delice, grilované, masové menu v želé 4 x 85 g*** 1 kg = 117,35 Kč</p> <p>-25% 39,90 53,90</p>
<p>Pedigree granule mini s drůbežím masem a zeleninou 400 g*** 1 kg = 94,75 Kč</p> <p>-19% 37,90 46,90</p>	<p>Pedigree granule Adult s hovězím a drůbežím masem 500 g 1 kg = 79,80 Kč</p> <p>-16% 39,90 47,90</p>	<p>Whiskas granule různé druhy 300 g 1 kg = 99,67 Kč</p> <p>-25% 29,90 40,90</p>	<p>Whiskas kapsičky Delice, grilované, masové menu v želé 4 x 85 g*** 1 kg = 117,35 Kč</p> <p>-25% 39,90 53,90</p>

**Čokoláda Orion s Lentilkami**170 g ***
1 kg = 234,71 Kč**-27%**
39⁹⁰
54,90**Bonbóny JOJO 80 g**- více druhů
1 kg = 186,25 Kč**-21%**
14⁹⁰
18,90**Tyčinka Banány 45 g**

1 kg = 220,- Kč

-23%
9⁹⁰
12,90**Oplatka Delissa**33 g ***
1 kg = 239,39 Kč**-27%**
7⁹⁰
10,90**Mokate 3v1 180 g a 2v1 140 g**

1 kg = 193,89; 249,29 Kč

**-18%**
34⁹⁰
42,90**Lotus karamelové sušenky**250 g
Lotus pomazánka 400 g ***
69,90 (89,90)

1 kg = 119,60; 174,75 Kč

**-31%**
29⁹⁰
43,90**Denně chutné a křupavé ...****Slunečnicový chléb**500 g ***
- balený, krájený
1 kg = 47,80 Kč**-20%**
23⁹⁰
29,90**Metro dezert Klasik 120 g**

1 kg = 132,50 Kč

**-27%**
15⁹⁰
21,90**Multicereální croissant**65 g *** **
1 kg = 106,15 Kč**-30%**
6⁹⁰
9,90**Pochoutka s náplní**110 g, balená ***
- více druhů
1 kg = 117,27 Kč**-18%**
12⁹⁰
16,90**Donut s barevným posypem**57 g ***
1 kg = 191,23 Kč**-21%**
10⁹⁰
13,90*Pečeme pro vás několikrát denně ******Bonbóny Haribo 90 g / 100 g**- více druhů
1 kg = 176,67; 159,- Kč**-30%**
15⁹⁰
22,90**Skittles 38 g**- více druhů
1 kg = 234,21 Kč**-31%**
8⁹⁰
12,90**Lindor 200 g**

1 kg = 699,50 Kč

**-24%**
139⁹⁰
184,90**Chipsy Lay's 70 g / 77 g**- více druhů
1 kg = 255,71; 232,47 Kč**-21%**
17⁹⁰
22,90**Bohemia Pom-Bär Original**55 g
1 kg = 361,82 Kč**-26%**
19⁹⁰
26,90**Bonaqua neochucená 1,5 l**- jemně perlivá
- neperlivá
- perlivá
1 l = 7,27 Kč**-26%**
10⁹⁰
14,90**Kofola 2 l**- více druhů
1 l = 11,45 Kč**-36%**
22⁹⁰
36,90**Coca-Cola nápoje 1 l**

- více druhů

**-16%**
24⁹⁰
28,90**Red Bull 250 ml**- více druhů
1 l = 119,60 Kč**-30%**
29⁹⁰
42,90**Relax 100% džus 1 l**Relax 100% džus 300 ml ***
17,90 (23,90)
1 l = 34,90; 59,67 Kč**-30%**
34⁹⁰
49,90**Birell světlý 0,5 l sklo**Birell světlý 0,5 l plech 17,90 (23,90)
1 l = 27,80; 35,80 Kč**-17%**
13⁹⁰
16,90**Pilsner Urquell 0,5 l sklo**

1 l = 47,80 Kč

**-20%**
23⁹⁰
29,90

Rakovina věc veřejná

* Zakoupením mrazicího Magnum v termínu 26. 8. - 8. 9. 2015 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte 1 Kč na nadaci!

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.